
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 10:44:23

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

DELL PRO SLIM QCS1250

Cena celkem: 24 133 Kč
 (bez DPH: 19 945 Kč)
Běžná cena: 26 547 Kč
Ušetříte: 2 413 Kč
Kód zboží: PCD187430
Part No.: C7CF9
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro Slim QCS1250 – moderní AI kancelář v kompaktním provedení

Stolní počítač Dell Pro Slim QCS1250 představuje výkonné a prostorově úsporné řešení pro vaši kancelář. Tento model
je ideální pro rychlé a efektivní plnění firemních úkolů a dalších pracovních povinností. Desktop Dell Pro Slim QCS1250 je
osazen procesorem Intel Core Ultra 5, který je určen pro náročné kancelářské nebo multimediální úlohy. Zvládne
každodenní provoz podnikových aplikací, domácí multimediální zábavu a ve spojení se 16GB RAM DDR5 také náročný
multitasking.

Pro ukládání dat je připravena SSD jednotka s kapacitou 512 GB. Kromě úložného prostoru podpoří také rychlé načítání
softwaru a celého systému. Počítač je vyveden v kompaktním slim šasi designu, díky čemuž šetří místo na pracovním
stole. I přes své rozměry nabízí dostatek portů a podporuje všestrannou konektivitu. Procesor Intel Core Ultra s
integrovanou NPU je optimalizovaný pro aplikace a procesy spojené s umělou inteligencí. Zrychluje jejich chod,
výpočty a umožní vám efektivně zpracovávat generativní zadání a úkoly. Umožňuje lepší činnost s nástroji umělé
inteligence, jako je například Copilot v systému Windows, a svižně splní vaše požadavky například na tvorbu rozmanitého
textového nebo vizuálního obsahu.



Dell Pro Slim QCS1250

Kompaktní a výkonný desktop s Intel Core Ultra procesorem a podporou AI funkcí.

Dell Pro Slim představuje ideální kombinaci výkonu a úsporného designu pro moderní kanceláře. Tento desktop je vybaven
nejnovějším procesorem Intel® Core™ Ultra 5 235 s 14 jádry a maximálním taktem až 5,0 GHz, který integruje NPU čip s
výkonem 13 TOPS pro efektivní zpracování AI úloh.

Díky svým kompaktním rozměrům a promyšlenému systému chlazení zabírá minimální prostor na pracovišti, aniž by se
musel vzdát vysokého výkonu.

Dell Pro Slim QCS1250 je nástupcem řady Dell Optiplex 7020 SFF.

Procesor Intel® Core™ Ultra 5 235 se 14 jádry a taktem až 5,0 GHz
NPU jednotka s výkonem 13 TOPS pro AI aplikace
16 GB DDR5 RAM s frekvencí až 5600 MT/s
Rychlý 512GB SSD disk pro spolehlivé ukládání dat
Bezdrátové připojení Intel® Wi-Fi 6E AX211 a Bluetooth®
Předinstalovaný operační systém Windows 11 Pro
Kompaktní design šetřící pracovní prostor
Drátová klávesnice Dell KB216 s česko-slovenským rozložením a optická myš MS116

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ Ultra 5 235 (14 jader, až 5,0 GHz, 13 TOPS NPU)
Operační paměť: 16 GB DDR5, až 5600 MT/s, non-ECC
Úložiště: 512 GB SSD
Grafika: Intel Graphics
Bezdrátová konektivita: Intel® Wi-Fi 6E AX211, 2×2, 802.11ax, Bluetooth®
Příslušenství: drátová klávesnice Dell KB216, optická myš Dell MS116
Operační systém: Windows 11 Pro
Rozměry: 303,5 × 293 × 95 mm
Hmotnost: 3,9 kg
Barva: černá


